
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 075/2023/DCTJ, DE 11 DE JULHO DE 2023

Recondução da Supervisora do Laboratório de 
Metrologia e Qualidade Industrial (METEC). 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

RESOLVE:

Art.  1º  Reconduzir  ao  cargo  de  Supervisora  do  Laboratório  de  Metrologia  e 

Qualidade Industrial (METEC) a Professora Sueli Fischer Beckert, cuja função será exercida com 

carga horária semanal de oito horas, por quatro anos, com data retroativa a 10 de julho de 

2023. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2023-07-11T12:31:38-0300




